
ESTADO DO ESPiRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

nECRETô No rR qôn nE ,ô nE FEVEREIR DEô ,lt l

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso das atribuiçôes legais que lhe conferem o art. 99, caput, inciso lV, da Lei

Orgânica Municipal - Lei 3.54711990, DECRETA

Registrado no Gabinete do Prefeito Municipal

de Colatina, em 20 de fevereiro de 2024.

t0*Â^,*0fi-,aJ;;[unicipal de Governo

4

Prefeito Muni

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/ES
CEP:29.702-902 - ÍÉL: (271 3'177-7004

Altera o inciso le ll, do § 1", do AÉ.3'do Decreto n"

28.61 í. de 03 de Outubro de 2023

AÉ. í' Os incisos I e ll, do § 1', do Art. 3' do Decreto 28.6'i1, de 03 de Outubro de 2023,

passam a vigorar com a seguinte redação:

4rt.3"...............

§ í'..................

I - Mensalmente, até o último dia do mês suôsequente a emissão das faturas pela

concessionária, relativamente as informações do inciso l, do aú. 2', podendo a

primeira apresentação do demonstrativo de faturamento ocorrer até o dia

30/04/2024 para as competências Janeiro, Fevereiro e Março de 2024;

ll - Mensalmente, até o último dia do mês subsequente a anecadação das faturas

pela concessionária, relativamente as informações do rncrso ll, do art. 2", podendo

a primeira apresentação do demonstrativo de anecadação das faturas oconer até

o dia 30/04/2024 para as competências Janeiro, Fevereiro e Março de 2024.

Art. 2" Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 de

JaneÍo de 2024.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colatina, em 20 de fevereiro


